FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA LAS VEGAS S.A.S., NIT.
’ 900172318-9 CARRERA 48 #7 - 162,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
A A 2669309 - 3147730394
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2022-04-19 LIGIA DEL CARMEN JIMENEZ SALLDARRIAGA CC (X) NIT () CE () No. 32490340
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
[CLL 22 57 B4 9999999 Medellin Antioquia .
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea I
TDY652 Colombia Publico Microbus ‘Nissan " |Urvan
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2012 10002946337 2012-06-01 Blanco Diesel JN1MG4E25Z0796237
No. Motor Tipo Motor | Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
7D30288944K DIESEL SI () NO (X)
e : Tl ZEAT T

4-19 TDY652:09:08

Suspensin (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 94.70 Derecha 93.60 lzquierda 50.40 Derecha 54.00 40 %
Frenos
Fﬁélada Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad _Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
O
je 1 Eje 1 B .
5450 s 2 e forda 2347.00 6095.00 N D‘.e,echo 2545.00 3745.00 N 7.78 30 %
' B2 4o 271300 484400 N fe e 251400  4048.00 N 7.34 30 %
i Eje3
E\tj:‘i?igra Mimimo Unidad iFEJ:uiserdo N Dlerscho N %
Eje 4 Eje 4 ¥ o)
19.30 18 % inquierdo N Dl.arecho N % <
’ Eje 5 N |EeS N ” :
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
I—E;e? Eje 2 | Eie3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Uridad mkm I
-0.02 0.02 +/-
—_Inspeccién Visual
G1 Aseo General CUMPLE G8 EJe5 Rin Derecho CUMPLE G4 Puertas CUMPLE
G1 Estado Tubos Escape CUMPLE |G7  |Eje2 llanta izquierda CUMPLE  |G5 [Indicadores de tablero CUMPLE
G5  |Terminales Bateria CUMPLE |G8  [Banderola CUMPLE  |G3 Relrovisores CUMPLE
G7__ |Ejed llanta derecha - CUMPLE  |G7  |Ejet llanta izquierda CUMPLE  |G8 |Ejet Rin Derecho CUMPLE
G7 __ |EjeS lanta izquierda CUMPLE  |G2  |Amortiguadores CUMPLE  |G12 |Promedio de Distancia CUMPLE
G8 Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE  |G4 Parabrisas CUMPLE G1 [\dentificacion Reglamentans CUMPLE
G6  |Linterna CUMPLE _ [G9__ |Coiineria CUMPLE _ |G11__|Pisos CUMPLE
G8 _ |Ejed Rin lzquierdo CUMPLE _ [G9 _ |Latoneria y Pintura CUMPLE _ |G2 _|Soportes CUMPLE
G4 Salldas do emergencia y Martiio CUMPLE _ |G9 Tapicerla CUMPLE G8 E)e3 Rin Derocho CUMPLE
G7___|Eje3 llanta derecha CUMPLE __ [G6 _[Triangulos CUMPLE _|G7 _|EjoS llanta derecha gz;‘:;
G5 Anclaje de Baterla CUMPLE G4 Venlanlllas CUMPLE GS Luces bajas
G6 _|Senales de advertencia CUMPLE _ |G5  |Stop CUMPLE _|G6 _ |Tacos CUMPLE
G2 |Tieras _ CUMPLE _ [G5  |Dlreccionales CUMPLE _ |G5  |Luz Interna gz:";tz }
G2 Rotulas supenores CUMPLE G10 |Terminales CUMPLE G12_ |Promedio de Tempo !
G7___|Ejed lanta lzquierda CUMPLE _ |G5 _|Luces allas CUMPLE_|G2__ |Rotulas Infariores CUMPLE
1G6_|Botiquin CUMPLE |8 |Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE |08 |Eied Rin lzquierdo CUMPL: .
G3___|Pito CUMPLE |G2  [Resontes o Balleslas CUMPLE _ |G2 ___|Pemos CUMPLI J
G1 Anclaje Sillas CUMPLE  [GB _ [Eje2 Rin Derecho CUMPLE _ |Gb __ |Reversa cum:::z
3 |Dispositivo de velocidad CUMPLE _ |G7 _ |EJe1 llanta derecha CUMPLE _|GB ___|Extintor CUMPLE
G10__|Gaia de direccién CUMPLE _ [G10__|Brazos Axlales CUMPLE__[G6  [Crucala EU:PLE
[Ga__ |Eje4 Rin Derecho CUMPLE _|G11__|Baslidor compPLE o8 [Ejet Rin Izquierdo :MPLE
G7 Eje2 llanta derecha CUMPLE G3 L CUMPLE G1 Espejos gUMPLE
G8 Gato CUMPLE GS Desempanador CUMPLE G6 Llanta de repueslo e
[Ga _[Ci de Seguridad CUMPLE  |G7 Ejed llanta izqulerda CUMPLE _|GS___ [Luzplaca
E Luz de parqueo CUMPLE _|G1__|Distinuvo de la empresa CUMPLE

G10 SISTEMA DE DIRECCION

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS
- G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
e

Escaneado con CamSc



G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA l G9 ESTADO DE PRESENTACION

I G12 DISPOSITIVOS DE Coro J

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

~ DANIEL RIVERA

~ - “e
AR

~

& " - . ) - o " ) . .
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de |a revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tocnimagq Ingenierla S.A.S~Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO PCR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

—

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 4.50

Ejo lzquierda derecha r

Ele1  |560 5.50

Eje2  [5.20 5.30

4,

Escaneado con CamSc



